
Nytårsflodkrydstogt på Rhinen

 

 

 

Afrejse: 28.12.2026
Hjemkomst: 02.01.2027
Varighed: 6 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 8.995,-
  

Højdepunkter

Nytårsaften på skønne Rhinen
Nytårsmiddag med drikkevarer inklusiv
Oplev Düsseldorf, Koblenz og Mainz
Venligt og gæstfrit personale
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Nytårsflodkrydstogt på Rhinen

Kom med og nyd en dejlig nytårsrejse på Rhinen. Det bliver en herlig nytårsaften med fest og stemning, og
sammen med vores rejsefæller oplever vi det hele fra søsiden, alt imens vi ønsker hinanden godt nytår.
Undervejs er vi ledsaget af dansk rejseleder og chauffør samt ****dansk bus.
Vi sejler med det dejlige skib MS Otello, der er hollandsk ejet og har plads til ca. 120 gæster om bord. Alle
kahytter er udstyret med eget bad, toilet, aircondition m.m.

Traditionen tro byder skibets personale på hyggelige aftener og en nytårsaften med flot middag og
drikkevarer inklusiv.
Til aftensmad og frokost de øvrige dage om bord, serveres et glas øl, vin eller vand, og døgnet rundt er der
ta’ selv kaffe i skibets lobby.
Se flere billeder fra skibet og flodkrydstogtet her på vores hjemmeside.

Tag med på et flodkrydstogt og få nye oplevelser og afslapning på samme tid!

Dagsprogram

1. dag: Danmark - Duisburg
Efter påstigning går rejsen via Padborg til Duisburg ved Rhinen, hvor vi går om bord på skibet til aften. Når
vi har fået anvist vores kahytter og har tjekket ind, bliver vi præsenteret for skibets besætning inden
aftensmaden. Vi ligger ved kaj i Duisburg natten over.

2. dag: Düsseldorf julemarked
Om morgenen letter vi anker og sejler formiddagen igennem mod Düsseldorf, hvor der stadig er gang i
byens smukke julemarked. Man kan også, hvis man har lyst, komme op i Rheinturm, hvorfra der er en
enestående udsigt over Düsseldorf og Rhinen.
Sidst på aftenen sejler vi fra Düsseldorf mod Koblenz

3. dag: Promenadetur langs Mosel
Vi ankommer til Koblenz over middag. Her kan vi nyde synet af Deutsches Eck, hvor Mosel flyder ind i
Rhinen, og har du lyst, kan du køre med på en lille, hyggelig promenadetur op langs Mosel til Cochem. Vi
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lægger til kaj for natten i Koblenz.

4. dag: Romantiske Rhinen til Mainz. Nytårsaften
Sammen med morgenmaden nyder vi sejladsen på den romantiske del af Rhinen, med udsigt til de
legendariske Rhinborge. Vi passerer også Rhinens smalleste sted ved St. Goarshausen og den
sagnomspundne Loreley klippe.
Hen på eftermiddagen kommer vi til Mainz. Om aftenen fejrer vi nytårsaften med 5-retters middag inklusiv
drikkevarer og mousserende vin at skåle i ved midnatstid, når fyrværkeriet over Mainz bryder løs.

5. dag: Mod Køln
I dag er der brunchbuffet hen over formiddagen, mens vi nyder årets første dag og sejler mod Køln.
Vi ankommer til Køln midt på eftermiddagen. Den sidste aften om bord skal vi traditionen tro deltage i
kaptajnens farvelmiddag.

6. dag: Hjemrejse
Efter dejlige nytårsdage, tager vi afsked med vores skib og det hyggelige personale, og med gode minder
kører vi tilbage til Danmark til vores udgangspunkter.

Side 3 af 5

https://www.riisrejser.dk/rejser/nytaarsflodkrydstogt-paa-rhinen/
https://www.riisrejser.dk


Rejsefakta

Afrejse: 28.12.2026
Hjemkomst: 02.01.2027
Varighed: 6 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Dobbeltkahyt B som enkeltkahyt.Forplejning ifølge
program.

12.795 Kr.

Dobbeltkahyt A som enkeltkahyt.Forplejning ifølge
program.

14.695 Kr.

Dobbeltkahyt kategori B.Forplejning ifølge program. 8.995 Kr.
Dobbeltkahyt kategori A.Forplejning ifølge program. 10.295 Kr.
Dobbeltkahyt Jr. Suite.Forplejning ifølge program. 11.495 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, ophold i dobbeltkahyt, 4 x morgenbuffet, 1 x brunchbuffet den 1.
januar, 3 x frokost, 4 x aftensmad, drikkevarer til måltider om bord som beskrevet, 1 x nytårsmenu m.
drikkevarer, udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter. 

Forbehold vedr. flodkrydstogter: 
Ændringer i vandstanden på floderne, efter afrejse fra Danmark, kan i enkelte tilfælde gøre sejlads på
floderne umulig. Riis Rejser tager forbehold for ændringer i rejseplanen som følge af ændringer i
vandstanden på floderne. Således kan sejlads på floderne og overnatning på skibet helt eller delvis erstattes
med hhv. buskørsel til besøgssteder og seværdigheder samt overnatning på hotel. Denne ændring giver
ikke ret til efterfølgende kompensation.
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Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

28.12.2026 - 02.01.2027 M/S Otello

Alle afgange på rejsen "Nytårsflodkrydstogt på Rhinen"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
28.12.2026 02.01.2027 6 dage 8.995,- Fyn, Jyl., Sjæ.
28.12.2026 02.01.2027 6 dage 8.995,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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